Н е змарновано часу, не
заведено надій, зроблено чимало, як на наші обставини — навіть і дуже.
Тож тим більше заохоти до дальшої невсипущої, інтенсивної праці на тім
так мало обробленім полі нашої культури, з вірою в плодотворність тієї
праці, в переконанні її глибокого значіння для піддвигнення нашого народу.

2 (14) грудня 1897